檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府衛生局　函

地址：26051宜蘭縣宜蘭市女中路二段287號

承辦人：陳嬿玲

電話：03-9322634分機1308

電子信箱：fi21180@mail.e-land.gov.tw

受文者：花蓮縣家庭教育中心

發文日期：中華民國103年9月22日

發文字號：衛企字第1030023132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(103D008191_103D2004481.docx)

主旨：「2014宜蘭不老節」系列活動「不老回甘論壇」訂於103

年10月1日假宜蘭運動公園體育館舉辦，敬邀共襄盛舉踴躍

報名參加，請 查照。

說明：檢附活動報名簡章。

正本：各縣市社會局處、各縣市樂齡中心、各縣市安養護中心、各縣市家庭教育中心、

各大專院校社工相關科系

副本：本局企劃科 2014-09-22
15:24:48

1030000801

■■■■■■■■■■■■■103/09/23

■■■■■■■